 
	提案單位
	 台南市北門區公所

	工程名稱
	

	工程經費
	新臺幣                 元整

	工程範圍
	GPS TWD67   X：            Y： 

1.工程施作範圍及地點位置圖（附件二）

2.工程現場照片（附件二） 【註：每件工程不同地點以提報3處為限】

	
	· 一般農路（2.5公尺以下）□非重劃區農路□重劃區內農路 □都市計畫區域內農路

□國有林班地農路或崩塌地處理□高灘地或行水區

	提案依據
	□施政計畫    □延續性工程   □議員建議案件  □ 民眾陳情案

	 工程現況
	損壞情形
	□路面損壞   □上邊坡擋土牆損壞   □無上邊坡擋土牆致崩塌阻礙通行

□下邊坡擋土牆損壞    □無下邊坡擋土牆致路基崩陷      □排水溝損壞

□無排水溝致影響路基            □其他　　　　　　　　　　　　　　

	
	緊迫情形
	□極危險  □危險     □不便   □普通

	
	使用情形
	□眾人使用  □少數戶使用   □私人通行

	
	土地使用
	□已徵收 □未徵收已取得土地同意書 □未徵收可協調使用  □有困難

	預期效益
	 

	工  程 計 畫 內 容

	項次
	工程項目
	長度（m）
	斷面型式（m*m）
	概算數量
	單價
	預算總價
	備註

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	
	
	

	※以上請依實際情形調整填列
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